

Ligue de Normandie de Billard



Club:	BILLARD CLUB PACEEN				14012
Abrévia	tion :	ВСР		L	e cadre ci-dessus est renseigné par la Ligue
	1	2, rue Montferrand		6	09.81.64.35.69
LA POSTE	27120 PACY SUR EURE				
@	billardclubpaceen@gmail.com				
Site Web	www.billard-club-pacy.net				
ATTENTION	Si l'adresse du club n	'est pas une adresse postale, (obligatoiremen	-	rier doit être adressé	
	Nom : Prénom : N° de licence :				
1	3m10 =		Américain =	3	
	2m80 =	4	Snooker =		
-	2m60 = 2m40 =		Pool =	1	
Dufaldant		Lank MAILLE FANYAG			
Président LA POSTE J		lack WILLEMYNS npasse des Grouettes		6	02.32.36.19.32
		77120 VILLEGATS		6	06.21.55.84.04
		ck.willemyns@orange.fi	r		00.21.33.04.04
Trésorier	Pierre LEMOIGNE			4	
		rue de Gommecourt		C	01 30 93 18 28
LA POSTE	78270 BENNECOURT				06 78 54 88 44
@					
Secrétaire					
LA POSTE				6	
@				1	
Corresp. du Club	,	lack WILLEMYNS			
LA POSTE.	1, ir	npasse des Grouettes		C	02.32.36.19.32
	2	7120 VILLEGATS			06.21.55.84.04
@	j	ack.willemyns@orange.	<u>fr</u>	13.	
Correspon Correspon		① : ② :			
_		TENUE des JO			
Pantalon : Polo :	Noir Bleu		<u>Chemise :</u> <u>Gilet :</u>		Blanche Bleu
Remarque					